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Lausuntopyyntö valtioneuvoston periaatepäätökseksi 
liikenneturvallisuusstrategiasta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lounais-Suomen aluehallintoviraston työsuojelun vastuualue (työsuojeluviranomainen) kiittää 
Liikenne- ja viestintäministeriötä mahdollisuudesta lausua asiassa. Lausunto on muodostettu 
yhdessä kaikkien työsuojelun vastuualueiden kanssa ja edustaa näin kaikkia työsuojeluviranomaisia.

Työsuojeluviranomainen suhtautuu positiivisesti esitettyyn päätösluonnokseen 
liikenneturvallisuusstrategiaksi. Suurin osa strategian sisällöstä ei kohdennu työsuojeluviranomaisen 
valvontaan. Katsommekin, että ammattiautoilun liikenne- ja työturvallisuuden varmistamiseksi 
strategiassa tulisi nostaa esiin myös työsuojelun rooli. Strategiassa kiinnitetään huomiota kuljettajien 
vireystilaan ja esimerkiksi ikääntyneiden kuljettajien muita suurempaan onnettomuusriskiin. 
Työsuojeluviranomainen katsoo, että edellä esitettyjä asioita nousee esiin työsuojeluvalvonnassa 
yleisesti, mutta erityisesti tieliikenteen sosiaalilainsäädännön yritysvalvonnassa. Tästä syystä myös 
työsuojeluvalvonnan tulisi näkyä strategiassa yhtenä vaikutuskeinona. Toimivan 
viranomaisvalvonnan osalta työsuojeluviranomainen korostaa sekä riittäviä viranomaisresursseja 
että toimivaa viranomaisten välistä tiedonvaihtoa ja tiedonsaantia. Tämän tavoitteen tukemiseksi on 
syytä turvata myös viran-omaisten riittävä osaaminen aihealueen lainsäädännöstä ja tutkimuksesta.

Työsuojeluvalvonnassa on myös yhtenä yksittäisenä aihealueeseen kuuluvana asiana noussut esiin 
ammattipätevyyksien valvonta erityisesti ikääntyneiden kuljettajien kohdalla. Asian valvonta ei kuulu 
työsuojeluviranomaiselle, mutta muun valvonnan yhteydessä on herännyt huoli kuljettajien 
ammattipätevyyksien ajantasaisuudesta erityisesti työvoimapulasta kärsivillä alueilla ja toiminnoissa.  

Strategiassa tulisi huomioida myös tulevan lainsäädännön kehittyminen. Työsuojeluviranomainen 
kiinnittää ministeriön huomiota siihen, että tieliikenteen sosiaalilainsäädännön poikkeuksista 
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säädettäessä tulisi poikkeuksiin suhtautua pidättyvämmin, jotta liikenne- ja työturvallisuus alalla 
tulisi huomioitua parhaalla mahdollisella tavalla myös lainsäädäntötasolla.
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